SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG TRUNG CẤP
KỸ THUẬT – CÔNG NGHỆ AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]BIÊN BẢN
HỌP XÉT KỶ LUẬT HỌC SINH
Hôm nay, vào lúc:.	ngày.... tháng.....năm 20......tại lớp:……. Trường Trung cấp Kỹ thuật - Công nghệ An Giang.
I. Thành phần tham dự:
· GVCN:.	;
· Đại diện Ban cán sự lớp:	(Lớp trưởng);
· Thư ký:	;
II. Nội dung:
· Về việc học sinh:.
· Lớp:.	Khoa:.	.
· Đã vi phạm nội quy nhà trường (Ghi rõ nội dung vi phạm và số lần vi phạm):
...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Căn cứ vào Quy chế về công tác học sinh, sinh viên và các tờ cam kết, tự kiểm của học sinh. Nay GVCN lớp:……….tiến hành xét kỷ luật đối với em:…………….về việc vi phạm nội quy nhà trường và không khắc phục sửa chữa trong thời gian bị vi phạm.
III. Kết luật, đề xuất kỷ luật:
Sau khi lấy ý kiến chung của GVCN, Ban cán sự lớp và tập thể lớp:…………thống nhất kỷ luật học sinh:.	với hình thức: Phê bình trước lớp.
Biên bản kết thúc lúc:............giờ cùng ngày./.

	GVCN

	ĐẠI DIỆN TẬP THỂ LỚP
Lớp trưởng

	THƯ KÝ